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Turismo Nacional - Etapa Final

Goiania - Misto 3,835 km

52 e 6° Etapas Turismo Nacional Pro

H H N
52 Etapa 22 Prova 03/12/2022 10:47
Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:34 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm SPT
(17) Juninho Berlanda
1 11:03:32.448 1:53.992 41.811 48.120 24.061 184,9
2 11:05:24.436 1:51.988 41.409 46.760 23.819 192,9
3 11:07:13.742 1:49.306 40.290 45.452 23.564 192,9
p4 11:09:26.156 2:12.414 40.076 44.920 191,5
5 11:11:47.215 2:21.059 54.602 28.528 139,5
6 11:14:20.160 2:32.945 1:10.318 27.905 134,8
7 11:16:07.388 1:47.228 39.964 44.470 22.794 190,5
8 11:17:55.640 1:48.252 39.726 45.352 23.174 194,2
9 11:19:43.977 1:48.337 40.418 45.120 22.799 195,3
(2) Higor Hoffmann
1 11:03:34.677 1:55.108 42.204 48.487 24.417 190,1
2 11:05:26.715 1:52.038 41.440 46.719 23.879 195,3
3 11:07:18.233 1:51.518 40.866 47.094 23.558 193,9
4 11:09:08.217 1:49.984 40.825 45.734 23.425 189,1
5 11:11:25.671 2:17.454 42.146 57.058 38.250 187,8
6 11:14:16.491 2:50.820 1:11.922 1:12.724 26.174 112,5
7 11:16:05.381 1:48.890 40.499 45.275 23.116 188,5
8 11:17:55.067 1:49.686 40.915 45.675 23.096 190,1
9 11:19:44.648 1:49.581 40.815 45.787 22,979 189,5
(37) Raphael Teixeira
1 11:03:35.188 1:55.240 42.468 48.261 24.511 187,5
2 11:05:27.036 1:51.848 41.393 46.460 23.995 192,5
3 11:07:18.344 1:51.308 40.704 46.605 23.999 194,9
4 11:09:09.332 1:50.988 41.470 45.974 23.544 191,2
5 11:11:27.731 2:18.399 42.964 56.409 39.026 189,1
6 11:14:16.703 2:48.972 1:10.802 1:12.326 25.844 117,3
7 11:16:05.804 1:49.101 40.627 45.335 23.139 187,8
8 11:17:55.506 1:49.702 40.505 45.964 23.233 192,2
9 11:19:45.335 1:49.829 40.720 45.716 23.393 187,5
(1) R. Santos
1 11:03:36.210 1:55.829 42.217 48.951 24.661 185,6
2 11:05:29.281 1:53.071 41.792 47.172 24.107 189,5
3 11:07:22.377 1:53.096 41.326 47.662 24.108 188,8
4 11:09:16.926 1:54.549 42.100 48.204 24.245 187,8
5 11:11:28.103 2:11.177 43.373 49.598 38.206 185,2
6 11:14:17.486 2:49.383 1:11.320 1:12.024 26.039 104,2
7 11:16:08.261 1:50.775 40.935 46.236 23.604 188,2
8 11:17:59.226 1:50.965 41.146 46.184 23.635 189,8
9 11:19:52.528 1:53.302 42.976 46.347 23.979 186,5
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Turismo Nacional - Etapa Final

52 e 6° Etapas Turismo Nacional Pro Goiania - Misto 3,835 km ..;.;.

52 Etapa 22 Prova 03/12/2022 10:47 . . . .

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:34 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm SPT

(199) Marcelo Ditripa

1 11:03:33.375 1:54.965 41.687 48.391 24.887 187,2
2 11:05:25.626 1:52.251 41.082 46.927 24.242 190,8
3 11:07:17.864 1:52.238 41.425 46.761 24.052 187,8
4 11:09:27.677 2:09.813 47.856 54.295 27.662 189,5
5 11:11:46.684 2:19.007 56.076 54.348 28.583 124,9
6 11:14:20.971 2:34.287 54.827 1:10.304 29.156 132,0
7 11:16:29.341 2:08.370 49.562 51.535 27.273 156,1
8 11:18:39.622 2:10.281 49.876 53.242 27.163 154,9
9 11:20:50.248 2:10.626 50.915 51.395 28.316 142,7

(16) Mathias de Valle

1 11:03:34.302 1:55.333 42.660 48.357 24.316 188,2
2 11:05:26.071 1:51.769 41.438 46.806 23.525 192,9
3 11:07:17.790 1:51.719 41.608 46.244 23.867 195,7

(111) Leo Rufino

1 11:03:33.410 1:54.450 42.441 47.805 24.204 187,8
2 11:05:25.647 1:52.237 41.454 46.638 24.145 189,1
3 11:07:18.076 1:52.429 40.996 47.029 24.404 188,2

(65) Guilherme Sirtoli
1 11:03:31.349 1:53.327 41.434 47.971 23.922 189,8
2 11:05:22.211 1:50.862 41.505 45.817 23.540 193,9
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Turismo Nacional - Etapa Final Lapchart

52 e 6° Etapas Turismo Nacional Pro Goiania - Misto 3,835 km . . .
52 Etapa 22 Prova 03/12/2022 10:47 . . . .

Race (15:00 and 1 Laps) started at 11:01:34

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Guilherme Sirtoli (65) 1 65 65 65 17 2 2 2 2 2 17
Marcelo Ditripa (199) 2 199 17 17 16 37 37 37 37 37 2
Juninho Berlanda (17) 3 17 199 199 199 1 1 1 17 17 37
Leo Rufino (111) 4 111 111 111 111 17 199 17 1 1 1
Mathias de Valle (16) 5 16 16 16 2 199 17 199 199 199 199
Higor Hoffmann (2) 6 2 2 2 37
Raphael Teixeira (37) 7 37 37 37 1
R. Santos (1) 8 1 1 1
- 9
= 10
- 1"
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: i ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIG ! LA
LeonardbMESRab- TR S SLMERLT Rdfmand taiiblirtem eSS TE MG EiRHTIATIVAS Carlos The bl 8 1
Comissario Desportivo Diretor de Prova Comissario Desportivo Comissario Desportivo

Printed: 6?]"%@&?*%@6'32 03/12/2022 11:40:03 03/12/2022 11:40:19 03/12/2022 11:41:03



